「KNOCK OUT vol.1」第二弾対戦カード決定!!
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、1月6日(金)に株式会社キックスロード

（代表取締役社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.1」の追加対戦カードを発表い

たしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年1月6日(金)
株式会社キックスロード

報道関係各位

2017年2月12日（日） 衝撃は連鎖する！「KNOCK OUT vol.1」第二弾対戦カード

“神童”那須川天心が、元ボクシング世界王者、井岡一翔にも勝利した強敵と激突！

17勝無敗(13KO)。若干18歳ながら軽量級で日本の頂

点に君臨する那須川。昨年の「KNOCK OUT vol.0」で

は、軽量級世界最強王者と称されるワンチャローンを相手

に、バックスピンキック1発で衝撃KO。年末には、RIZINで

総合格闘技に挑戦。3日に2試合を行う異例のデビューを、

KO、1本勝利で飾った。格闘技の常識を覆し続ける、進

化の止まらない”神童”の2017年初陣はKNOCK OUTに

決定！

“神童”那須川天心 VS ”第19代IBF世界フライ級王者”アムナット・ルエンロン

対するは、ボクシング元IBF世界フライ級王者アムナット・ルエンロンに決定！2014年の防衛戦では、現ボ

クシング3階級制覇王者井岡一翔に勝利し、プロ唯一の黒星を付け、世界タイトルを2016年までに5度

防衛。過去にはムエタイも経験し、ルンピニースタジアム認定フライ級タイトルを保持。昨年はアマチュアボク

シングでリオ五輪にも出場。複数の分野で活躍するベテランが神童を迎え撃つ！

★PRESS RELEASE★
2017年1月6日(金)

株式会社キックスロード

報道関係各位

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.
© DEEP All Rights Reserved. ©ボクシングモバイルEX forスゴ得All Rights
Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください

http://www.knockout.co.jp/

KNOCK OUT vol.1のチケットはプレイガイドにて絶賛発売中！

「KNOCK OUT vol.1」大会概要
日時 2017年2月12日（日） 開場16:00 開始17:00

会場
大田区総合体育館
〒144-0031 東京都大田区東蒲田1丁目11番1号 URL：http://www.ota.esforta.jp/

“野良犬2世”が10連勝を賭け、NKBの現役王者と対戦！
“野良犬2世”森井洋介 vs “逆境スピリット”村田裕俊

12月に開催された「KNOCK OUT vol.0」にて、“ムエタイ最

前線”ヨードワンディに勝利し、連勝を9に伸ばした森井洋介

が、10連勝を賭けKNOCK OUTに連続参戦！対するは、

鬱病を克服し、NKBのフェザー級王者まで上り詰めた村田裕

俊に決定！国内の強豪選手に連勝を重ね、森井との対戦

を熱望する村田がKNOCK OUTに殴り込み。

異色のキャラクターを持つ両者の、異種格闘技戦が決定！
“居合いパンチャー”町田光 VS”王国戦士”DJ.taiki

驚異のスピードを持つ小笠原が、影の軽量級最強と激突！
“SPEED ACTOR”小笠原瑛作 VS”ニューウェーブサウスポー”波賀宙也

剣術の居合切りのようなフォームから、必殺の“居合いパン

チ”を繰り出す、異色のファイター町田光がKNOCK OUTに

登場！長い手足から繰り出す強烈な打撃で、DREAMや

ROAD TO UFC JAPANなどメジャーシーンで活躍。ファン

は王国民と呼ばれる、田村ゆかりの熱狂的ファンでも知られ

る、総合格闘家Dj.taikiとの、キックボクシングルールでの異

種格闘技戦が勃発！

キックボクシングで戦う傍ら、俳優を目指し美大で演技を習う

“SPEED ACTOE”小笠原瑛作が、圧巻のKO勝利を飾っ

た“THE CYCLONE”宮元啓介戦に続き、KNOCK OUT

に連続参戦！対するは、サウスポーから繰り出す蹴り技で外

国人選手に連勝。昨年は世界的強豪クワンペットに勝利し

た、波賀宙也に決定！国内軽量級最強候補として、評価

の高い波賀が軽量級戦線に新たな波を起こす。

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/